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Lauantai 23.4.2022 
 Wheelchair bodybuilding SM (1) 
1. Artturi Verho, Team Jiipee, Lahti 

 
 
Classic physique juniorit SM 20–23-vuotiaat (2) 

2. Sasu Räty, Team JiiPee, Oulu 
3. Miikka Rauhala, Team Bull’s All Out, Valkeakoski 

 
 Classic bodybuilding juniorit SM 20–23-vuotiaat (2) 
4. Atte Sinkkonen, Team Fitfarm, Tampere 
5. Jesse Salama, Team Karboni, Jyväskylä 

 
 Classic bodybuilding Masters SM 40 (6) 
6. Juho Passila, Team Fysiomotion, Hämeenlinna 
7. Robert Nitz, Team Tähtikunto, Espoo 
8. Jani Heino, Lean Team, Imatra 
9. Tuukka Heikkinen, Team Fysiomotion, Lieksa 
10. Joni Hakala, Team Bull’s All Out, Akaa 
11. Sami Hyväri, Team Fitbody Pro, Kemi 

 
 Wellness fitness juniorit SM 20–23-vuotiaat (7) 
12. Tuuli Lindström, Team Strong Body, Helsinki 
13. Ruska Hentunen, Team East Elite Physique, Joensuu 
14. Hanna Malmstén, Team Strong Body, Lohja 
15. Veronika Neboz, Team Fitfarm, Rauma 
16. Henna Laxström, Team Piukat Paikat, Pori 
17. Henna Ruusunen, Team Pro Level, Turku 
18. Raquel Alvo Santos, Team Elite Academy, Vantaa 

 
 Wellness fitness masters SM 35 (4)  
19. Pauliina Teittinen, Team Sportlife, Jyväskylä 
20. Anni Hämäläinen, Team Bull’s All Out, Lampikangas 
21. Niina Kaunisto, Team Fitfarm, Vaasa 
22. Johanna Turtiainen, Team Bull’s All Out, Joensuu 

 
  



 
 

FITNESS CLASSIC LAHTI 2022 
KILPAILIJALISTAT 

lauantai 23.4.202 

 2 

 Wellness fitness masters SM 40 (8)  
23. Paula Koskenheimo, Team Bull’s All Out, Mänttä 
24. Hannele Saksa, Team Strong Body, Vantaa 
25. Saija Keskinen, Team MK-Physique, Keuruu 
26. Paula Nikulainen, Team Fysiomaker, Suonenjoki 
27. Marianne Korvo, Team Fitfarm, Vaasa, 
28. Marjo Hakojärvi, Team Strong Body, Lohja 
29. Laura Virlander, Team Balanced Body, Tampere 
30. Anna Ranki, Team SPower, Turku  

 
 Body fitness juniorit SM 16–19-vuotiaat (2) 
31. Nita Tenho, Team West Coast Trainers, Pori 
32. Riina Virkki, Team East Body, Helsinki 

     
 Body fitness juniorit SM 20–23-vuotiaat (10) 

33. Ella Halima, Team West Coast Trainers, Pori 
34. Katariina Nylund, Team Fysiomaker, Jyväskylä 
35. Eve Luhtala, Team Pro Level, Helsinki 
36. Heidi Kuusisto, Team JiiPee, Kuusamo 
37. Saana Kontro, Team East Elite Physique, Joensuu 
38. Justiina Juhola, Team Badass Athletes, Lappeenranta 
39. Emilia Alitalo, Team SPower, Lieto  
40. Jessica Rissanen, Team Pro Level, Turku 
41. Venla Paasonen, Team Elite Academy, Lahti 
42. Meri Pikkala, Team Fit Lions, Helsinki 
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 Body fitness masters SM 45 (18)  
43. Suvi Ilomäki, Team Fullmetal, Äänekoski 
44. Reija Vaikkola, Team Bull’s All Out, Kangasala 
45. Virpi Sipilä, Team Balanced Body, Nokia 
46. Marika Stenman, Team Bull’s All Out, Vaasa 
47. Linda Furunäs, Team Trifinity, Maxmo 
48. Kati Salo, Team Sportlife, Paalijärvi 
49. Sanna Niemi, Team Finnish Physique Academy, Lappeenranta 
50. Jonna Vesaaja, Team Bull’s All Out, Lahti 
51. Heli Böhm-Kotamäki, Team Bull’s All Out, Orimattila 
52. Sanna Vyyryläinen, Team Bull’s All Out, Raisio 
53. Annika Tuomola, Team Bull’s All Out, Tampere 
54. Tiina Leppänen, Team Bull’s All Out, Espoo 
55. Anna-Kaisa Koski, Northern Lights Fitness Team, Sonkajärvi 
56. Katja Suosaari, Team Sportlife, Jämsä 
57. Satu Hakulinen, Team SHFitAthletic, Joensuu 
58. Petriina Kettunen, Team Bull’s All Out, Hyvinkää 
59. Sari Papunen, Team FitFire, Tampere 
60. Kati Olamo, Team Badass Athletes, Helsinki 

 
 Body fitness masters SM 40 (16) 
61. Monna Helen, Team Fitfire, Asikkala 
62. Hanna Melamies, Team Body Temple, Salo 
63. Melina Tikkanen, Team Fullmetal, Jyväskylä 
64. Noora Tyni, Team Bull’s All Out, Kangasala 
65. Anu Koivisto, Team Arctic Figure, Rovaniemi 
66. Virpi Hurskainen, Team Bull’s All Out, Reijola 
67. Sanna Saarman-Kemppi, Team Optimal Fit, Espoo 
68. Riina Kivikoski, Team Power Gym, Helsinki 
69. Jenni Aro, Team Bull’s All Out, Kausala 
70. Eila Huoman, Team Fysiomaker, Enonkoski 
71. Marina Karlsson, Team Strong Body, Tenhola 
72. Tiina Hyvönen, Team Fitfarm, Tampere 
73. Tiina Kaskinen, West Coast Fitness Academy, Säkylä 
74. Tia Ruhanen, Team Karboni, Mikkeli 
75. Reeta Koistinen, Team East Body, Helsinki 
76. Satu Kempas, Team Bull’s All Out, Raisio 
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 Body fitness masters SM 35 (9) 
77. Susanna Hurskainen, Team Bull’s All Out, Kaaro 
78. Krista Tanhuanpää, Team Strong Body, Tähtelä 
79. Krista Kivistö, Team Body Temple, Riihikoski 
80. Suvi Pihkanen, Team Glory, Vantaa 
81. Susanna Niemi, Team Bull’s All Out, Hyllykallio 
82. Henna Kosunen-Räsänen, Team East Body, Tuusula 
83. Mirva Kangasniemi, Team Fysiomotion, Ylivieska 
84. Erika Ruokamo, Team FitFire, Klaukkala 
85. Jamie Isoheiko, Team Fitbody Pro, Laitila 

 
 Classic bodybuilding – 177 cm (6) 
1. Atte Sinkkonen, Team Fitfarm, Tampere 
2. Tuukka Heikkinen, Team Fysiomotion, Lieksa 
3. Juho Passila, Team Fysiomotion, Hämeenlinna 
4. Juuso Koskela, Team Greenbeat, Pori 
5. Matias Sippola, Team X-Shape, Isokoski 
6. Jarmo Hintikka, Team Warriors, Espoo 

 
 Classic bodybuilding + 177 cm (8) 
7. Joni Hakala, Team Bull’s All Out, Akaa 
8. Aki Kippo, Team Tzemppi, Pori 
9. Ville-Erik Näslund, Team Tzemppi, Turku 
10. Jesse Salama, Team Karboni, Jyväskylä 
11. Jani Heino, Lean Team, Imatra 
12. Niclas Grönlund, Team Badass Athletes, Vantaa 
13. Sami Hyväri, Team Fitbody Pro, Kemi 
14. Robert Nitz, Team Tähtikunto, Espoo 

 
 Classic physique, avoin sarja (4) 
15. Miikka Rauhala, Team Bull’s All Out, Valkeakoski 
16. Sasu Räty, Team JiiPee, Oulu 
17. Joakim Talus, Sensei Team, Kokkola 
18. Joona Meriläinen, Team FitFarm, Haapavesi 
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 Wellness fitness – 158 cm (5) 
19. Raquel Alvo Santos, Team Elite Academy, Vantaa 
20. Veronika Neboz, Team Fitfarm, Rauma 
21. Hanna Malmstén, Team Strong Body, Lohja 
22. Ruska Hentunen, Team East Elite Physique, Joensuu 
23. Elin Liewendahl, Team Trifinity, Maarianhamina 

 
 Wellness fitness – 163 cm (6) 
24. Paula Koskenheimo, Team Bull’s All Out, Mänttä 
25. Wilma Väre, Team Fitfarm, Forssa 
26. Anni Hämäläinen, Team Bull’s All Out, Lampikangas 
27. Marianne Korvo, Team Fitfarm, Vaasa 
28. Meeri Mäenpää, Team Fitfarm, Ähtäri 
29. Johanna Turtiainen, Team Bull’s All Out, Joensuu 

 
 Wellness fitness – 168 cm (9) 
30. Inga Viner, Team Tähtikunto, Vantaa 
31. Bettiina Möttönen, Team Pro Academy, Tampere 
32. Anna Ranki, Team SPower, Turku 
33. Sanni Lahtinen, Team Finnish Physique Academy, Espoo 
34. Miia Kautto, Team Strong Body, Turku 
35. Saija Keskinen, Team MK-Physique, Keuruu 
36. Pinja Luukkonen, Team Badass Athletes, Helsinki 
37. Jurate Budaite, Naantali, Team Madness 
38. Paula Nikulainen, Team Fysiomaker, Suonenjoki 

 
 Wellness fitness + 168 cm (8) 
39. Amanda Puuronen, Team Badass Athletes, Helsinki 
40. Tuuli Lindström, Team Strong Body, Helsinki 
41. Niina Kaunisto, Team Fitfarm, Vaasa 
42. Pauliina Teittinen, Team Sportlife, Jyväskylä 
43. Henna Ruusunen, Team Pro Level, Turku 
44. Nina Ylisaari, Team Strong Body, Espoo 
45. Kristiina Venäläinen, Team Fysiomaker, Vantaa 
46. Henna Laxström, Team Piukat Paikat, Pori 
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 Body fitness – 160 cm (14) 
47. Sanni Kaakkolahti, Team West Cost Fitness Academy, Kerava 
48. Venla Paasonen, Team Elite Academy, Lahti 
49. Heidi Kuusisto, Team JiiPee, Kuusamo 
50. Laura Pollari, Team Bull’s All Out, Jyväskylä 
51. Monna Helen, Team Fitfire, Asikkala 
52. Erika Ruokamo, Team FitFire, Klaukkala 
53. Jemina Hietanen, Team Elite Academy, Tampere 
54. Kati Olamo, Team Badass Athletes, Helsinki 
55. Virpi Sipilä, Team Balanced Body, Nokia 
56. Saana Kontro, Team East Elite Physique, Joensuu 
57. Mirva Kangasniemi, Team Fysiomotion, Ylivieska 
58. Kati Salo, Team Sportlife, Paalijärvi 
59. Jamie Isoheiko, Team Fitbody Pro, Laitila 
60. Camilla Bergström, Team Top Gun, Kerava 

 
 Body fitness – 163 cm (13) 
61. Reija Vaikkola, Team Bull’s All Out, Kangasala 
62. Suvi Keskinen, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
63. Jessica Rissanen, Team Pro Level, Turku 
64. Noora Tyni, Team Bull’s All Out, Kangasala 
65. Katri Vallasvuori, Team Golden Life, Helsinki 
66. Hanna Melamies, Team Body Temple, Salo 
67. Susanna Hurskainen, Team Bull’s All Out, Kaaro 
68. Anu Koski, Team Bull’s All Out, Tampere 
69. Leena Nieminen, Team Sportlife, Jyväskylä 
70. Katja Suosaari, Team Sportlife, Jämsä 
71. Satu Hakulinen, Team SHFitAthletic, Joensuu 
72. Petriina Kettunen, Team Bull’s All Out, Hyvinkää 
73. Ella Halima, Team West Coast Trainers, Pori 
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 Body fitness – 166 cm (11) 
74. Kia Rantalainen, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
75. Jonna Vesaaja, Team Bull’s All Out, Lahti 
76. Emilia Alitalo, Team SPower, Lieto 
77. Anniina Tapanosilta, Team Bull’s All Out, Tampere 
78. Janina Lumijärvi, VV Fitness Team, Porvoo 
79. Katariina Nylund, Team Fysiomaker, Jyväskylä 
80. Satu Kempas, Team Bull’s Allout, Raisio 
81. Susanna Niemi, Team Bull’s All Out, Hyllykallio 
82. Anu Koivisto, Team Arctic Figure, Rovaniemi 
83. Juulia Hagel, Team East Body, Helsinki 
84. Oona Ylitolonen, Pro Elite Team, Helsinki 

 
 Body fitness – 170 cm (18) 
85. Suvi Pihkanen, Team Glory, Vantaa 
86. Sanna Niemi, Team Finnish Physique Academy, Lappeenranta 
87. Mira Hotti, Team Athlete Figures, Lappeenranta 
88. Riina Kivikoski, Team Power Gym, Helsinki 
89. Senja Kortelainen,Team Fysiomaker, Kajaani 
90. Jenny Närvi, Team Fitfarm, Rauma 
91. Justiina Juhola, Team Badass Athletes, Lappeenranta 
92. Henna Kosunen-Räsänen, Team East Body, Tuusula 
93. Jenni Aro, Team Bull’s All Out, Kausala 
94. Eila Huoman, Team Fysiomaker, Enonkoski 
95. Sanna Vyyryläinen, Team Bull’s All Out, Raisio 
96. Sallamari Kaisko, Tam Madness, Turku 
97. Krista Kivistö, Team Body Temple, Riihikoski 
98. Virpi Hurskainen, Team Bull’s All Out, Reijola 
99. Sanna Saarman-Kemppi, Team Optimal Fit, Espoo 
100. Marina Karlsson, Team Strong Body, Tenhola 
101. Nita Tenho, Team West Coast Trainers, Pori 
102. Amanda Aspegren, Team FitBody Pro, Keminmaa 
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 Body fitness + 170 cm (15) 
103. Krista Tanhuanpää, Team Strong Body, Tähtelä 
104. Tia Ruhanen, Team Karboni, Mikkeli 
105. Reeta Koistinen, Team East Body, Helsinki 
106. Riina Virkki, Team East Body, Helsinki 
107. Milla Kelahaara, Jeven ja Eelin Tiimi, Tampere 
108. Eve Luhtala, Team Pro Level, Helsinki 
109. Karoliina Keisala, Team Bull’s All Out, Lapua 
110. Tiina Hyvönen, Team Fitfarm, Tampere 
111. Heli Böhm-Kotamäki, Team Bull’s All Out, Orimattila 
112. Meri Pikkala, Team Fit Lions, Helsinki 
113. Sari Papunen, Team FitFire, Tampere 
114. Tiina Kaskinen, West Coast Fitness Academy, Säkylä 
115. Suvi Ilomäki, Team Fullmetal, Äänekoski 
116. Linda Furunäs, Team Trifinity, Maxmo 
117. Marika Stenman, Team Bull’s All Out, Vaasa 

 


